Câmara   Municipal   de   São   Tomé
C N P J   - 01.508.970/0001-65

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO, 14   –   FONE / FAX:  (0xx44) 3607-1772
e-mail:  camarasaotome@gmail.com

C E P   8 7 2 2 0 - 0 0 0                –                S Ã O   T O M É               –               P A R A N Á

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - A

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de São Tomé - PR, no uso de suas

atribuições legais, DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente

ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 001/2022, conforme abaixo segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

* AUXILIAR ADMINISTRATIVO ROZILAINE MARA MUNIS DEFERIDO

576186 CONTADOR VALDICEIA SILVA FUKUOKA DEFERIDO

* Candidato não realizou inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br até o momento.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Tomé - PR, 08 de junho de 2022.

Paulo Augusto Goya
Presidente da Câmara Municipal